[image: ]
	ДОНАЁЛЬ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОНАЁЛЬ

Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Донаёль, ул. Октябрьская, д.8

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 11 августа 2022 года                                                                     № 26

	О включении сетей уличного освещения на территории  сельского поселения «Донаёль»

 В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьёй 46 Устава сельского поселения «Донаёль», администрация  сельского поселения «Донаёль»

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Произвести включение сетей уличного освещения с 11 августа 2022 года  в сельском поселении «Донаёль».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения «Донаёль»                               А. В. Чумак

[bookmark: _GoBack]
image1.png